decipere ea trabentes l. cipit queda mulier.

Est hic. adde q i hoc Alex. transit cum opi. q post litem contentatam no possit cofiteri si solu i termino statuti qn uellet cofeq premiur sed etia i termino huius l. p. s. item mixta isti. de actio. z. l. electio. s. neg. s. de noxa. z hanc opi. dicit tenere glo. in. l. de etate. s. fi. s. interrog. act. vt bic p cu

vides hic: qd et post iuramentum p̄stitum actor potest
facere probationes per testes. Et semp̄ aduerte:
qa dico post p̄mā negationē. nā si in p̄ma r̄sio-
ne: seu p̄paratiōe cōfiterel non ē dubiuz: qd sibi
tale beneficiū prodesset: nec sibi tale beneficiū tol-
li posset. **C**In. s. r. p̄t dicit. iste. s. p̄t legi duo-
b̄ modis. p̄mo ut dicat sic. rō q̄re p̄dēnatio d̄z
fieri ad simplū ē: qa maleficiuz nō probat vere:
sed iurandū actoris habet. p̄ ueritate: z hoc
mō referat ad primā casus positionē quā feci in
p̄n. l. **C**Secō mō p̄t intelligi: ut referat ad se-
cundā casus positionē factā in p̄n. z tūc erit rō ta-
lis. In actiōe. l. acglie ē qd crescat p̄ inficiationē: s̄z
ista nō ē actiō. l. acglie: s̄z actiō in factū ex iuramē-
to: qd p̄z ex medio cōcludendi. nā in ista nō cō-
cludit: qa dānū ē datus: s̄z qa ē iurātū. **C**Expe-
dito tex. z apparatu circa hāc. l. q̄ro in his q̄ cre-
scūt per inficiationē: que inficiatio est illa q̄ cresce-
re facit. Rūdeo si negat ip̄z factū: z hoc sine du-
bio: ut. l. ij. s. ad. l. acgl. z. l. contra negatē. **C**
ad. l. acgl. insti. de ac. s. itē mixta. Itē si negetur
aliq̄ q̄litas: per quā facti substantia alterat: ut pu-
ta si accusas me de uno mense: ego confiteor me
illud fecisse: s̄z nō in illo mēse: uel nō in illo loco.
nego enī illud torū factū qd ponit: ut plene dixi
j. de adul. l. denūciasse. s. qd tū. Itē si nego ali-
quā q̄litate p̄ quā cōdēnatio p̄mittit: seu minui-
tur: sicut enī ille qui d̄z rē: si eā soluisse cū dimi-
nutiōe alicuius qualitatis: nū soluisse v̄t: ut. l. iul.
s. i. de s̄bo. obli. z. l. et de solu. ita qd cōfiterur cū
diminutione alicuius q̄litate. ita intelligo qd nō.
p̄ glo. isti. de acti. s. itē mixta. hoc tū qd dico d̄ q̄
litate negata itelligo: si erat talis q̄litas quā sci-
re debebat p̄babiliter: sec̄ si potuisset p̄babiliter
ter ignorare. nā cū id qd cōdēnatio crescat sit
in penā mentientis: si nō prederet delictū in ne-
gando non deberet seq̄ pena: q̄ sine delicto nō
ē: ut. l. aliud ē fraus. j. de s̄bo. sig. z hoc videt
in. l. acgl. si aliquis confitetur se dedisse dānuz: ne-
gat tū extiationē: qd ab actore vel accusatore di-
citur ex hoc non cōdēnatur in duplū: ut p̄bat in
l. inde nerati. s. si. cū se. z. l. p̄inde. s. si. cū se. s.
ad. l. acquil. sic itelligo qd nō. i. d. s. itē mixta. s̄z
aliā opi. **C**Secūdo ex eo qd hic dicitur qd iō cre-
scit cōdēnatio: qa grauat actorē in onere probā-
di: dico qd si negaret aliquā qualitātē: p̄ cuius ne-
gatione actor nō grauaretur onere p̄bandi: qd
tūc non puniretur: ut negās: qa cessat rō: ut hic
videt exēplū. cōfiteor me percussisse ticiū: tūc di-
co fecisse ad mei defensionē: uel dico me percussis-
se: nō tūc aīo iurandi: z si. cuius p̄batio incūbit
reo: z non actori: ut. l. si nō cōuicij. C. de iniurijs
z de sicca. l. i. Itē ex eo qd hic dicitur: qd ita d̄
mū sit cōdēnatio in duplū: si p̄bauerit actor per
testes: dico qd si actor non probauit plene: sed
semiplene: ita qd deuentū ē ad iuramentū in de-
fectuz p̄batiōis: uel deuentū ē ad torturā rei: qd
postea ē p̄ tormenta confessus: qd tūc rē nō pu-
niet: ut negās: qa non ē verū actorē p̄basse per
testes: sed recurrisse ad remediū huius edicti:
put loquitur de iuramento necessario: z hoc mō
p̄t et intelligi hec. l. s̄z primā lec. quam posui: z
sic prima lec. subdividit in duas p̄tes: p̄mo qd hic
loquatur de iuramento iudiciali: z hec erit vna
lec. uel necessario: z hec erit alia. In nulla enim
parte huius. l. d̄ qd iuramentū fuerit a reo dela-
tum: sed simpliciter loquitur: aliquātulū tūc cōtra-
dicit huic lec. tex. ibi abunde enī sufficere reum
exonerare zc. put itelligis de iuramento iudicia-
li: sed put itelligis de iuramento necessario: dic
abunde sufficere iudicē exonerare. **P**redicta la-